掲載及び使用許可申請書

                                                        年  月   日

万葉文化館長 様

                                                      住 所

                    会社名

奈良県立万葉文化館所蔵の資料について、下記のとおり使用許可を申請します。

記

１ 借 用 資 料

以上 点

２ 目    的

３ そ の 他      奈良県立万葉文化館所蔵の旨を明記します。

                          上記の目的以外に使用しません。

４ 担 当 者

（記入例）

掲載及び使用許可申請書

                                                     20●●年●●月●●日

万葉文化館長 様

                                                      住 所 〒000-0000 ●●県●●市●●00-0

                    会社名  株式会社●●●●

代表 ●● ●●

奈良県立万葉文化館所蔵の資料について、下記のとおり使用許可を申請します。

記

１ 借 用 資 料

  １、万葉文化館 外観写真

  ２、万葉文化館 一般展示室の写真

  ３、万葉文化館 富本銭展示の写真

  ４、万葉文化館 万葉劇場の写真

以上４点

２ 目    的

   雑誌『●●●●●』（●月●日発行）に掲載のため。

３ そ の 他      奈良県立万葉文化館所蔵の旨を明記します。

                          上記の目的以外に使用しません。

４ 担 当 者

必ず担当者の連絡先（お名前、お電話番号、メールアドレス）を記載ください。